CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
…………….., ngày….tháng…..năm…..
ĐƠN XIN CẤP CHỈ GIỚI ĐƯỜNG ĐỎ
Kính gửi: Sở quy hoạch kiến trúc …..
Hoặc Phòng đô thị quận/huyện……
Họ và tên: ………………………………………………………………………………………
Số CMND/CCCD:……………………….. Cấp ngày….tháng….năm….. Do………………
Địa chỉ thường trú:……………………………………………………………………………………..
Nơi ở hiện tại:……………………………………………………………………………………………
Số điện thoại:…………………………………………………………………………………………….
(Nếu là công ty/Cơ quan thì cần cung cấp thông tin sau:
Tên Công ty/Cơ quan: …………………………………………………………………………………
Địa chỉ trụ sở: …………………………………………………………………………………….
Số điện thoại:  …………………….     Số Fax/email (nếu có):   ………………………..
Người Đại diện: Ông/bà:   ………………………………………………..
CMND/CCCD số:…………………..      cấp ngày:………………………………………..
Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………………………
Số điện thoại:  …………………………………………………………………………………………..
Căn cứ đại diện: ……………………………………………………………………………………….)
· Địa điểm đề nghị cấp:
Lô đất số:………………….. …………………………..Diện tích:……………………………….m2
Phạm vi ranh giới:………………………………………………………………………………………
Địa chỉ:……………………………………………………………………………………………………..
· Lý do xin cấp chỉ giới đường đỏ
Tôi đang thực hiện giao dịch mua bán nhà đất/giao dịch với ngân hàng hoặc xin cấp phép xây dựng mà thửa đất đso có một phần/hầu hết nằm trong quy hoạch. Vậy nên tôi cần xác định phần diện tích đất còn lại không nằm trong quy hoạch, để thuận tiện cho công việc của tôi.
· Giấy tờ kèm theo có liên quan:
· Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất
· Hai bản đồ đo đạc khu đất tỷ lệ 1/200- 1/500 từ năm… đến năm …..
(Đối với khu đất mới phải có bản sao công văn giới thiệu địa điểm hợp pháp và kèm theo sơ đồ giới thiệu địa điểm. Đối với đất đang sử dụng thì phải có giấy tờ hợp pháp, hợp lệ chứng minh quyền sử dụng đất của Chủ đầu tư.)
Tôi cam kết sử dụng thông tin được cung cấp đúng quy định của pháp và chịu trách nhiệm về các thông tin trên.
	Đơn đính kèm:
Bản đồ hiện trạng khu đất
Sơ đồ vị trí ranh giới khu đất
Giấy tờ về sử dụng đất…..
	Người làm đơn
(ký tên/đóng dấu)